

ETTEVÕTLUS

Mis tehtud

Setomaa ettevõtlusmaastikule on lisandunud uus ettevõtte: Aleksandri Puhkeskus OÜ. Tegemist on turismiteenust pakkuma hakkava ettevõttega Misso vallas, Luhamaa külas. Septembri teises pooles külastasid meie ettevõtjad, kohalike omavalitsuste liikmed, haridus- inimesed ja käsitöölised Saami- maad. Seal tutvuti hajaasustatud piirkonna ettevõtluse, elu, haridus- süsteemi, käsitöö, võimu ja vaimu- ga ning vaadati kuidas saamid on seda kõike ühte sidunud.

Alates käesolevast suvest on kutseharidust omandaval noorel võimalik taotleda läbi Setomaa Valdade Liidu ja Setomaa arengu programmi toel praktikatoetust. Seega – kõik noored kes te olete omandamas kutset ning olete valmis läbima praktikat Setomaa ettevõttes pöörduge Setomaa ettevõtlusnõustaja poole lisainfo saamiseks.

Mis teoksil

Setomaa valdade kodulehtede on ette valmistamisel ettevõtluslingid. See on koht kus meie ettevõtetel saavad nähtavaks, kust saab infot ettevõtlusalaste koolituste, toetuste jm võimaluste kohta. Samuti saab ettevõtja ise läbi lingi anda edasi infot enda kohta, teha pakkumisi ning edastada uudiseid.

Internetiseerimise projekt on samuti teoksil kõigis valdades. Selle eesmärgiks on tagada ettevõtjatele mobiilne interneti võimalus oma igapäevase elu ja tegevuse tõhustamiseks. Täpsemat infot selle kohta küsige oma vallamajast või Setomaa ettevõtlusnõustajalt.

Mis tulemas

Praktikantide projekti jätkuna on ette valmistamisel stipendiaatide projekt. See projekt annab kutseoskust omandavale noorele võimaluse taotleda läbi Setomaa Valdade Liidu ja Setomaa arengu programmi toel õpingute ajaks stipendiumit. Täpsem info saamiseks pöörduge Setomaa ettevõtlusnõustaja poole.

Eelinfoks teatame, et oktoobri lõpus või novembri alguses on avanemas MAK 2007-2013 III telje meede 3.2: Külade uuendamine ja arendamine, mille üldeesmärk on maapiirkonna elukeskkonna atraktiivsuse ja elukvaliteedi parandamine läbi kohaliku aktiivsuse suurendamise ja mitetulumussektori arendamise. Meede aitab kaasa maapiirkonna sotsiaalse ja majandusliku mahajäämuse ning rahvaarvu vähenemise negatiivsete arengute pidurdamisele. Täpsem info saamiseks pöörduge maakondliku arenduskeskuse või Setomaa ettevõtlusnõustaja poole.

Urmas Peegel
Setomaa ettevõtlusnõustaja
urmas@setomaa.ee
53 22 6961

TÜÜ

OÜ Bellus Furnitur Rāpinas otsib vastavatavasse tsehi tootmis- ja abitöölisi.
Motiveeriv töötasu ja tasuta transport. Info tel: 56 56 76 86



PILDI- UUDIS

Meremäe skate-park ootab noori

Neljapäeval 2. oktoobril sai Meremäel avatud skate-park. Skate-pargi õnnistas sisse Eesti üks parimaid trikirattureid Ingvar Neumann, kes tegi pealtvaatajate silme ees õhus hingematvaid piruette. Tähtsate külalistena olid veel kohal Olümpikomitee esimees Mart Siiman, olümpiavõitja Avo Pikkus, Võru maavanem Ülo Tulik ning Riigikogu majanduskomisjoni esimees Urmas Klaas. Tartu Rocki korvpalluri eestvedamisel toimus ka vabavõistluste võistlus, mille võitis vallavanem Peeter Sibul.

SM
Fotod: Meremäe vallavalitsus

Petserimaa toetusrühm keelä-äi' umma api

Setomaa Valdu Liit ja Seto Kongressi Vanõbidõ Kogo sai' 9. oktoobril kokko Riigikogo Petserimaa toetusrühmaga. Kõnõldi midä om tett, mäntse' omma' probleemi' ja kuis võisi' edesi minnä'.

Üts põhiteema oll liikuminõ — tii' ja k' auminõ üle kontrolljoonõ. Setomaal om teievõrgustik olõmah olnu', a vahtsõ piiri peräst om vaia tetä' ka' vahtsit teid.

Õga aastagaga nakas müüdä Setomaad sõitma inäp massinit ja tuuperäst olõs vaia tii' tetä' tolmuvabast, panda' musta kattõ ala.

Tii tegeminõ mass mito miljonit ja kõõ tulõ kontrolli', õt Setomaa teieraha lääsi-i' muialõ, õt tä' ar' kaosi-i'.

Kõnõldi ka' väigokõisist ülek' aumiskotusist, õt kõik piasi-i' kodo minekist Koidulahe sõitma, ku' kodo paistus mõnõ kilomeetri takast.

Setomaa Valdu Liit om ten- nü' pikkä aigu tüüd, õt Petse- re ja Pihkva käsitüülitsõ' hin- näst ütidses summast kokko võtasi', õt sis saami' näidega' kuuhtüüd tetä'. Seto Käsitüü Kogo rahval oll Pihkva käsi-

tüümajah ja Petsere muusi- mih näitus üleväh seto käsi- tüüst. Tuud juunt püvvetäs edesi aia'.

Seto Kongressi Vanõbidõ Kogo kinnit viil kõrd, õt kõil kongressel om võõdõd vasta otus, õt Eesti Vabariigi alus piat olõma Tartu rahu ja mii' maa' ja mõtsa' ja havva' ja kodo' omma' jäänü' Vinne- maa ala.

Ja kuis inõmisõ avita, omgi' tuu, õt tetä' liikuminõ üle Euroopa Liidu ja Vinne piiri lihtsabast ja kõigilõ seto- silõ üle Eesti rahalda'.

Arotõdi ka' seto kultuuri, keele ja teadusõ teemat.

Tuu om pikäolinõ ja väi- ga tähtsa asi ja lepti kokko, õt vahtsõ aastaga jaanuari kuu- hias tegemä Setomaa prog- rammi nõvvokogoga' ütidses katõpäävatse arotamisõ.

Läbi Asjatundjidõ Komis- joni tüürühmi tulõ naada' Seto- maa probleeme arotamma ja näile api otsma ja Riigiko- go saadigu' keelä-äi' kunagi' umma api.

Järmäne kokkosaaminõ om detsembri kuu.

Sarvõ Õiõ

Pikenda ajalehe tellimus aegsasti!
Oktoobri lõpuni kehtib all-
pool oleva kupongiga järg-
miseks aastakse tellijatele
soodushind — 60 krooni.

-50%

TELLIMISKUPONG

Soovid poole soodsamat tellimust kõigest 60 krooni eest aastas? Täida see kupong trükikähtedega ning saada ümbrikuga toimetuse aadressil:

Igor Taro, Setomaa ajaleht, Laossina küla, 64308 Mikitamäe vald PÕLVAMAA

Jah, soovin saada Setomaa tutvumistellimust järgmiseks aastaks poole soodsama hinnaga

Nimi

Perekonnanimi

Aadress

Telefon

Tellimust soovin alates kuupäevast

Arve palun saata (täita juhul kui tellija ja maksja pole sama isik või kui soovite arvet e-postile)

Tellimus jõustub arve tasumisele järgneval päeval, arvet saab tasuda suvalises pangakontoris või internetipangas

